АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020 №9 1110

г. Качканар

О внесении изменения в Постановление
АдминистрацииКачканарского городского округа от 08.04.2016№
377 «О комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Качканарском городском округе»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
11.06.2019 № 295-УГ «Об утверждении Положения о Департаменте
противодействия коррупции и контроля Свердловской области», в связи с

кадровымиизменениями,АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации Качканарского
городского округа от 08.04.2016№ 377 «О комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Качканарском городском округе» (в

редакции от 29.01.2018 № 84, от 17.07.2019 № 699), изложив Состав

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Качканарскомгородском округе в новой редакции (прилагается).
_

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарский
четверг» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава гор0дского округ. % А.А. Ярославцев

Талышиооо тиф, :.Киш . м … 7
т…мадам-№91. иш; “пассив.зв……ы „№№ шпица;

Приложение
к постановлению
№ 1110 от 16.12.2020
«О комиссии по координации
работы по противодействию
коррупции в Качканарском
городском округе»

Состав Комиссиипо координации работы
по противодействиюкоррупции в Качканарском городском округе

Ярославцев
Андрей
Александрович

Иглин
Илья Леонидович

Симаненко
Марина Евгеньевна

Адамчук
Ольга Владимировна

Ахметьянова
Ульяна Владимировна

Блинов
Петр Алексеевич

Вепрева
Ольга Дмитриевна

Галлямова
Ирина Владимировна

Глухих
Владимир
Анатольевич

Ильинский

- Глава Качканарскогогородского округа,
председательКомиссии

— Первый заместитель главы администрации
Качканарскогогородского округа,
заместительпредседателяКомиссии

— начальник отдела по организационной работе
Администрации Качканарского городского
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

- председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Качканарского
городского округа

- директор Фонда «Качканарский центр развития
предпринимательства» (по согласованию)

— ЗЗМЕСТИТЕЛЬ ГЛЗВЫ ЗДМИНИСТРЗЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГЕ! ПО СОЦИЗЛЬНЬ1М ВОПРОСЗМ

- начальник отдела по правовой работе и
муниципальной службе Администрации
Качканарскогогородского округа
— директор муниципальногоказенного учреждения
«Административныйисполнительный центр»

- председатель общественной палаты
Качканарского городского округа (по
согласованию)

-председатель Контрольного управления

Антон Владимирович

Касимов Кирилл
Наилович

Мальцева
Марина Андреевна

Ярославцева
Нина Васильевна

Качканарского городского округа (по
согласованию)

- заместитель главы администрациипо экономике
и стратегическомуразвитию

НачальникУправленияобразованием
Качканарскогогородского округа

—3аместитель начальникаМежрайоннойИФНС
России № 27 по Свердловскойобласти (по
согласованию)